Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE
CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

Oficio n° 015/2025.

Ferreiros, em 24 de fevereiro de 2025.

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Exmo. Senhor Conselheiro Valdecir Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Prestação de Contas Anual -  Exercício/2024

Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco de n°

270/2024, envio a Prestação de Contas Anual, exercício de 2024, da Câmara Municipal de

Ferreiros à Corte de Contas para análise.

Na oportunidade atesto que as informações e documentação apresentada seguem

rigorosamente as exigências da Resolução TCE -  PE n° 270/2024, acerca dos procedimentos

e documentos necessários à Prestação de Contas Anual do Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento às disposições legais, renovamos votos de admiração e apreço.

Atenciosamente,

TARCÍSIO SARAIVA
BORBA DE

TARCÍSIO SARAIVA BORBA
DE M ENESES:04263674480

MENESES:04263674480 2025.02.24 09:21:39 -03 '00 '

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
C

E
L

IO
 O

L
IV

E
IR

A
 PO

N
T

E
S, R

A
Q

U
E

L
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ac4db72c-7d85-4359-8624-182824d78b35